I N D I C A Ç Ã O  Nº. 042
SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/3/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a pavimentação asfáltica das ruas pertencentes ao Jardim Monte Mor que até a presente data não receberam referida melhoria.

J U S T I F I C A T I V A

Referida solicitação se faz necessária pois os moradores de referido bairro sofrem com a poeira, o barro e com a má conservação das vias públicas, ficando por vezes impossibilitados de saírem de suas residências com seus veículos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de março de 2006.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT